37,08333 44,50 44 500,00 Загальна вартість
закупівлі, грн.. без ПДВ 530 000,00 ПДВ, грн… 106
000,00 Загальна вартість закупівлі, грн… з ПДВ 636
000,00 4. Пункт 3.1 Договору № 99/02-1Т від
07.02.2024року викласти в такій редакції: «Ціна
цього договору становить: 636 000,00 грн. (шістсот
тридцять шість тисяч гривень 00копійок), у тому
числі ПДВ 106 000,00 грн. (сто шість тисяч гривень
00 коп.)» 5. Усі інші умови залишаються
незмінними. 6. Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та
є невід’ємною частиною Договору № 99/02-1Т від
07.02.2024 року. 7. Дана Додаткова угода набирає
чинності з моменту її підписання.